
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               _XXIII_  сесія    VІI _  скликання 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
15 травня 2018 року                 м. Ужгород                    № 1088                     

         

Про затвердження технічної  

документації із землеустрою 

щодо проведення інвентаризації  

земель комунальної власності 
 

Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо проведення 

інвентаризації земель комунальної власності в межах м. Ужгород по                          

вул. Олександра Грибоєдова, 20 «в», розроблену ПП "ТІСА", враховуючи рішення  

Ужгородської міської ради № 1514 від 07.11.2015 року, відповідно до "Порядку 

проведення інвентаризації земель", затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 23 травня 2012 року № 513, керуючись статтями 26, 33 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Земельного 

кодексу України, статті 55 Закону України «Про землеустрій» 
 

міська рада ВИРІШИЛА: 

     

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо проведення 

інвентаризації земель комунальної власності загальною площею 2,5352 га в                      

м. Ужгород по вул. Олександра Грибоєдова, 20 «в», в тому числі: 

- земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:43:001:0295) площею 

0,1000 га для будівництва та обслуговування будівель ринкової інфраструктури;  

- земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:43:001:0294) площею 

0,3400 га для будівництва та обслуговування інших будівель громадської 

забудови; 

- земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:43:001:0293) площею 

1,9247 га для будівництва та обслуговування будівель закладів охорони здоров`я 

та соціальної допомоги; 

- земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:44:001:0354) площею 

0,1705 га для будівництва та обслуговування інших будівель громадської 

забудови.  

2. Департаменту міського господарства провести реєстрацію комунальної 

власності вищезазначених земельних ділянок. 

3. Відділу в Ужгородському районі Головного управління Держгеокадастру у 

Закарпатській області на підставі розробленої технічної документації внести зміни в 

земельно – облікові документи щодо фактичного використання земель. 
 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову та постійну 

комісію з питань регулювання земельних відносин, містобудування та 

архітектури. 
 

Міський голова                                                                                              Б. Андріїв 


